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Buraya Logonuzu 

 
 

 
 

Çocuk Hakları 

Gelecek nesillere yatırım yaparak, herkes için daha parlak ve sürdürülebilir bir gelecek 
yaratabileceğimize inanıyoruz. 

Çocukların psikolojik, fiziksel ve her türlü sömürüden korunması için yerel makam ve 
kuruluşlar ile işbirliği içindeyiz. Çalışanlarımıza gerekli bilinçlendirmeyi sağlar ve eğitim 
amacı dışında 18 yaş altı çocuk çalıştırmayız. 

Çalışan Güvenliği ve Memnuniyeti 

Başarımızın, çalışanlarımızın özverisi ve sıkı çalışmasıyla doğrudan bağlantılı olduğunun 
farkındayız ve personelimizin kendilerini değerli, saygın ve desteklenmiş hissetmeleri 
için çalışırız. 

İnsan ve çalışan haklarına saygılı, iş sağlığı ve güvenliğini gözeten, kişisel gelişime önem 
veren, adil ve eşitlikçi bir yönetim anlayışını benimseriz. Çalışan memnuniyetini izler ve 
arttırmak için çaba gösteririz 

İnsan Hakları 

İnsan hakları ile ilgili kabul görmüş yasa ve sözleşmelere uyarız. Dil, din, milliyet, cinsiyet, 
siyasi görüş, sosyal ve medeni durum, cinsel yönelim gibi ayrımlar yapmaksızın herkesin 
haklarına saygı gösterir ve eşit davranırız. 
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Sürdürülebilirlik Politikamız; 



veya Adınızı 
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Savunmasız Gruplar 

Engelli bireyler, çocuklar ve 70 yaş üstü bireyler otelde çalışan ve konaklayan diğer 
bireylerin anlayışına ve yardımına daha fazla ihtiyaç duyan gruplar olarak tanımlanmıştır. 
Fiziksel ve psikolojik her türlü yaklaşım ve istismarı engellemek adına çalışırız. 

Sosyal ve Kültürel 

Bölgemizin kültürel ve sosyal mirasının korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına 
önem veririz. Bölge halkının ekonomik ve sosyal faydalarının artması için çalışır, 
toplumsal sorunların çözümünde yerel kuruluşlar ile iş birliği yaparız. Misafirlerimizi 
yerel kültür ve tarih hakkında bilgi edinmeleri ve tanımaları için teşvik ederiz. 

Enerji Verimliliği 

Kaynaklarımızın sınırsız olmadığının ve gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya bırakmak 
için verimli kaynak kullanımının öneminin farkındayız. Otelimizde enerji kullanımını 
azaltmak ve performansımızı sürekli olarak iyileştirmek için çabalarız. Mevcut olan 
durumlarda yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih eder ve çevre etkimizi en aza 
indirecek sistemler kurarız. Sürdürülebilirlik bilinci ve farkındalık oluşturmak için 
misafirlerimiz, personelimiz ve iş ortaklarımızı bilgilendirir ve hedeflerimize ulaşabilmek 
için tüm paydaşlarla işbirliği yaparız.  
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Satın Alma 

Hammadde temininden atık yönetimine kadar olan tedarik sürecimizde, çevreye 
minimum zarar verirken topluma en yüksek faydayı sağlamak amacıyla çevresel, sosyal 
ve ekonomik etkimizi takip ederiz. 

Bu hususta; yerel olarak üretilmiş ürünleri, hizmet alımında çok uluslu şirketler yerine 
yerel şirketleri tercih ederiz. Satın alınacak ürün seçimlerinde; geri dönüştürülebilir, geri 
dönüştürülmüş malzemeden üretilmiş, çevre sertifikalı, sürdürülebilirlik ilkelerine 
uygunluk gösteren ürünlere öncelik veririz. Tesislerimizde, tehdit altındaki ve satılması 
yasak olan türler kullanmayız. 

Çevre, Doğal Bitki Örtüsü ve Hayvan Haklarına Saygı 

Çalışanların bilgilendirilmesi, enerji tasarrufu uygulamaları, atık azaltmaya / ayrıştırmaya 
yönelik uygulamalar ve doğa dostu yeni teknolojiler ile çevreye olan olumsuz etkilerimizi 
azaltmaya çalışırız. 

Bölgeye özel bitki örtüsünü ve hayvan türlerini korumaya yönelik çalışmalar yürütürüz. 
Bu konuda bölgesel çalışmalara destek verir ve misafirlerimizi bilgilendiririz. 

Bütün canlıların yaşama hakkına sahip olduğunun ve saygı gösterilmeyi hak ettiğinin 
bilincinde olarak, dezavantajlı bir grup olan sokak hayvanlarına sahip çıkarız.  
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Sürdürülebilirlik politikamızda belirtilen maddeler 
doğrultusundaki tüm iyileştirme, geliştirme, düzeltme ve 
uyum çalışmaları için gerekli kaynakları sağlamayı ve yönetim 
sistemleri şartlarına uymayı; çalışanlarımızı, birlikte 
geliştireceğimiz duyarlı projelere katılmaları, sosyal 
sorumluluk bilinciyle yer alacakları sosyal ve toplumsal 
faaliyetlere gönüllü olmaları konusunda teşvik etmeyi 
taahhüt ediyoruz.  
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İşletmemizde çevreyi korumak ve kirliliği önlemek sadece bir 
yükümlülük değil, aynı zamanda bizim için temel bir değerdir. 
Sürdürülebilir bir gelecek için taahhütlerimizi yerine getirme ve çevresel 
ayak izimizi azaltma konusunda kararlıyız. Mevzuata uyum, tehlikeli 
maddelerin minimum kullanımı, atıkların etkili bir şekilde yönetilmesi, 
geri dönüşüm ve döngüsel ekonomi ilkelerinin benimsenmesi, doğal 
kaynakların tasarruflu kullanımı, performans ölçümü ve çalışan eğitimi 
bu politikanın ana bileşenleridir.  
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SYEDRA ANTİK KENTİ 

Alanya’nın merkezine yakın olan Syedra 
kalesine kişisel araç veya turlar ile 
ulaşılmaktadır. Kalenin giriş kapısından dağın 
zirvesine doğru sizi merdivenler 
karşılamaktadır. Merdivenlerin sonunda sizi 
eşsiz bir Akdeniz manzarası karşılamaktadır. 
Sütunlu caddeye vardığınızda tarihi dokuları 
içinizde hissedeceksiniz. Tarih severler için 
gidilip görülmesi gereken bir yer.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



veya Adını 
Ekleyi 

Buraya Logonuzu 

DİM ÇAYI 

Alanya merkezine çok yakın olan Dim Çayına 
isterseniz kendi aracınız ile isterseniz 
belediyeye otobüsler ile rahatlıkla 
ulaşabilirsiniz. Doğal ortama uygun birçok 
restorandan birini tercih edebilirsiniz. 
İçeceğinizi yudumlayıp, kuş seslerini 
dinlerken, suyun ayaklarınızın altından kayıp 
gittiğini düşünün. Çayın serinliğiyle 
ferahlayabilirsiniz. Ayrıca Dim Çayı vadisinde, 
doğa içinde oturup dinlenebileceğiniz ve hatta 
piknik yapabileceğiniz çardaklar mevcuttur. 
Dim Çayı üzerinde ayrıca Dim Barajı ve baraj 
gölü bulunmaktadır. Göl ve çay üzerinde göl 
üzerindeki Ak Köprü mevkiinden başlayıp 5,5 
kilometrelik bir parkurda tamamlanan rafting 
gibi heyecan verici, adrenalini yüksek ekstrem 
sporlar ve yüzme gibi aktiviteler 
yapılabilmektedir. 

 

zı 8 

n 



veya Adınızı 
Ekleyin 

Buraya Logonuzu 

KIZIL KULE 

Giriş katında o dönemi anlatan maket gemiler 
sizi karşılayacak. Yüksek basamaklı 
merdivenlerden zirveye ulaştığınızda sizi 
muhteşem bir Alanya manzarası karşılayacak. 
Kalenin yanında bulunan Alanya Tersanesi de 
görülmeye değer yerler arasındadır.  
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DAMLATAŞ MAĞARASI 

Mağaraya girer girmez etkileyici bir atmosfer 
sizi karşılayacak. Astım hastalarının da şifa 
merkezi olan Damlataş Mağarası sarkıt ve 
dikitleri ile ziyaretçilerini adeta büyülüyor. 
Şehir merkezinde olması ve Kleopatra Plajı’na 
yakınlığı ile etrafında gezmenize olanak 
sağlayacaktır.  
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DENİZALTI TURU 

Kısa bir eğitim sonrası denizaltına ilk adımınızı 
atacaksınız. Akdeniz’in derinliklerine ilk 
yolculuğunuz başladığında büyük 
pencerelerden birçok güzelliğe tanık olmaya 
başlayacaksınız. Ayrıca anlık bilgilendirmeler 
ile sualtı yaşamına dair bilgiler edineceksiniz. 
Fotoğraflarınız bu deneyim için harika bir anı 
olacaktır.  
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SAPADERE KANYONU 

Alanya merkezine bir saatlik mesafede bulunan 
Sapadere Kanyonu kesinlikle görmeniz gereken 
yerlerden biri. Kanyona adım attığınızda doğa 
manzarası sizi oldukça etkileyecektir. 
Kanyonun girişinde bulunan restorandan 
yiyecek ve içecek ihtiyaçlarınızı 
karşılayabilirsiniz. Kanyonun içine doğru 
girdiğinizde, ahşap ve metal malzemelerden 
oluşturulmuş yürüyüş parkurlarınızdan 
yürürken ürkütücü uçurum manzaraları 
yolculuğunuza heyecan ve adrenalin katacak. 
Ara ara bölümlerle oluşturulmuş özel yerlerden 
dondurucu suya girme imkanından da 
yararlanabilirsiniz. Yolun sonunda sizi eşsiz bir 
şelale karşılayacak. 

 
 
 
 
 
 

12 



veya Adını 
Ekleyi 

Buraya Logonuzu 

SİDE ANTİK KENTİ 

Antik dönemde Pamfilya bölgesinde kurulan 
Side'nin tarihi, M.Ö. 7. yüzyıla kadar 
uzanmaktadır. Tarih boyunca Likya, Pers, 
Büyük İskender, Roma İmparatorluğu ve 
Bizans dönemlerinde önemli bir merkez olarak 
kullanılmıştır. Antik çağda önemli bir liman 
kenti olan Side, tarihi ve kültürel zenginlikleri 
ile ziyaretçilerini etkilemeye devam 
etmektedir. Side Antik Kenti'nde günümüze 
kadar ulaşan önemli yapılar ve kalıntılar 
arasında; Side Antik Tiyatro, Apollo Tapınağı, 
Side Müzesi, Vespasianus Çeşmesi yer 
almaktadır.  
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ANTALYA MÜZESİ 

Antalya Müzesi, Türkiye'nin önemli arkeolojik 
ve etnografik eserlerine ev sahipliği 
yapmaktadır ve ziyaretçilerine bu zengin tarihi 
ve kültürel mirası keşfetme imkânı sunar. 
Müze, yaklaşık 5.000 eseri sergilemekte olup, 
25.000'den fazla eseri sergilenmeksizin 
koruma altında tutmaktadır. Bu sayede Antalya 
Müzesi, hem ziyaretçilere tarih ve kültürün 
zenginliklerini sunmakta, hem de bölgenin 
değerli tarihi ve kültürel mirasını koruma altına 
alarak gelecek nesillere aktarmayı 
amaçlamaktadır.  
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ANTALYA KALEİÇİ 

Antalya'nın en eski yerleşim bölgelerinden biri 
olan Kaleiçi, ziyaretçilerine dar sokakları ve 
tarihi yapılarıyla unutulmaz bir deneyim sunar. 
Kaleiçi'nde mutlaka görülmesi gereken başlıca 
yerler Hadrian Kapısı, Yivli Minare ve Hıdırlık 
Kulesi'dir. Kaleiçi, yöresel tatları 
deneyimleyebileceğiniz pek çok restoran ve 
kafeye ev sahipliği yapar. Bölgede deniz 
ürünleri ve Türk mutfağına özgü lezzetler 
özellikle popülerdir. Bunun yanı sıra, 
Kaleiçi'nde alışveriş yapabileceğiniz hediyelik 
eşya dükkânları, el sanatları ve yöresel ürünler 
satan mağazalar da bulunmaktadır.  
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Gezilerinizde Yararlı 
Olabilecek Bilgiler 

Tarihi ve doğal alanların korunması, turizm endüstrisinde 
sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması ve kültürel mirasın 
gelecek nesillere aktarılması açısından önem taşır. Tarihi 
ve doğal alanları ziyaret eden ziyaretçilere aşağıdaki 
ipuçlarına dikkat etmelerini öneriyoruz.  

Türkiye, sürdürülebilir turizm konusunda örnek teşkil 
eden birçok projeye ev sahipliği yapmaktadır. Aşağıda yer 
alan GoTürkiye linkini kullanarak, Türkiye'deki 
sürdürülebilir destinasyonlar ve deneyimlere 
ulaşabilirsiniz. 

 

https://goturkiye.com/  16 
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Müze ve Ören Yerleri 

Bir müzeyi ziyaret etmeden önce açık olduğu gün ve saatleri kontrol etmenizi 
öneririz. Müze girişlerinde alabileceğiniz müze kart size birçok müze ve ören yerini 
sıra beklemeden çeşitli indirimlerle gezme şansı sunacaktır. 

 
 

Müze ve ören yerlerinde takip edilmesi gereken kurallar bulunur. Örneğin, bazı 
yerlerde fotoğraf çekmenin yasak olduğu, bazı yerlerde ise sadece belirli noktalarda 
çekim yapılmasına izin verildiği gibi kurallar bulunabilir. Bu sebeple; gezilen yerin 
kurallarına uymak hem tarihi yerlerin korunması hem de diğer ziyaretçilerin 
rahatlığı için önemlidir. 

 

Müze kartı ile ilgili bilgilere linkten ulaşabilirsiniz. 

https://muze.gov.tr/urun-ekle?catalogNo=KRT-MZA01-08-008 

Antalya, zengin tarihi, kültürü ve eşsiz doğası ile ziyaretçilerin ilgi odağı haline 
gelmiştir. Antalya'daki diğer müze ve ören yerleri hakkında bilgi almak için aşağıdaki 
linki kullanabilirsiniz. 

https://antalya.ktb.gov.tr/TR-175446/muzeler-ve-oren-yerleri.html 
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Tarihi Eserler ve Antikalar 
Tarihi alanlara zarar verici davranışlardan kaçınmak, ortak miras olarak kabul edilen 
bu yerlerin korunması açısından önemlidir. Antik objeler, eski paralar, fosiller, taşlar 
ve benzeri tarihi değerlere sahip öğeler, yerinde güzeldir. Tarihi eserlerin alınması, 
yapılar için geri dönüşü olmayan hasarlara yol açabilir ve yasal cezalara tabidir. 

 
 
 

Camiler 
Camiye girmeden önce ziyaretçilerin ayakkabılarını çıkarmaları ve uygun kıyafetler 
giymeleri beklenir. 
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Doğal Alanlar 
Doğal alanlarda ateş yakmanın birçok riski beraberinde getirdiği unutulmamalıdır. 
Bu riskler arasında yangın çıkması, bitki ve hayvan hayatının tehlikeye girmesi, 
doğal alanların bozulması ve çevre kirliliği yer alır. Bu nedenle doğal alanlarda ateş 
yakmak tehlikeli ve yasaktır. 

 
 
 
 

Vahşi Yaşam Etkileşimleri 
Hayvan refahını gözeten sorumlu ve sürdürülebilir turizm uygulamalarını 
benimsemek, bilinçli ya da bilinçsiz gerçekleştirilen hayvan istismarını önlemek 
adına önem taşır. Bu sebeple, hayvanların eğlence amaçlı kullanımını teşvik 
etmemeye özen gösteriniz. 

Türkiye’de yaban hayatının korunması adına avcılık faaliyetlerinin, av turizmi 
belgesi olan acenteler aracılığıyla yapılması önemlidir. 
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Sigara ve Alkol 
Hava kalitesinin korunması ve sigara dumanından kaynaklanan sağlık sorunlarını 
önleme amacıyla Türkiye’de kapalı alanlarda sigara içilmesi yasaktır. 18 yaşından 
küçüklere alkollü içecek satışı yapılmamaktadır. 

 

Şehir İçi Ulaşım 
 

Alanya’da şehir içi ulaşım için birçok seçenek bulunur. 

Otobüs: Alanya’daki geniş otobüs ağı, şehir içi ulaşım için en popüler seçenekler 
arasındadır. Ödeme yapmak için Alanyakart ya da temassız ödeme özellikli banka 
kartınızı kullanabilirsiniz. 

Taksi: Taksi hızlı ve pratik bir ulaşım seçeneğidir. Ancak binmeden önce 
fiyatlandırma konusunda taksi durağı ile görüşülmesini tavsiye ederiz. 

Dolmuş: Dolmuşlar belirli rotalarda hizmet veren ekonomik bir seçenektir. İniş 
sırasında nakit ödeme yapabilirsiniz. 

Bisiklet: Alanya’yı bisikletle gezmek keyifli ve sağlıklı bir ulaşım seçeneğidir. Alanya 
içinde bisiklet kiralama hizmeti sunan birçok turizm acentesi ve şirketi 
bulunmaktadır. 
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Türkiye Biyoçeşitlilik Rehberi 

Türkiye, coğrafi konumu, iklimi, jeolojisi, toprak, su 
kaynakları ve kuş göç yolları üzerinde yer alması 
nedeniyle biyolojik çeşitlilik açısından zengin bir ülkedir. 

Türkiye yaklaşık 11.000 bitki türüne ev sahipliği yapmakta 
olup bunların 3.500 kadarı endemik bitki türüdür. 
Antalya’da ise 200 endemik bitki türü bulunmaktadır. 
Türkiye’de 481 kuş, 150 memeli, 380 kelebek, 130 
sürüngen ve amfibi, 716 balık türü bulunmaktadır. 
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Ekleyin 

Alageyik (Dama Dama) 
Antalya’nın Düzlerçamı bölgesinde yaşayan alageyikler, dünya genelindeki diğer 
alageyiklerin kökenini oluşturmaktadır. Alageyikler ülkemizde koruma altında olan 
türler arasındadır. Doğal yaşam alanlarının korunması, avlanmanın kontrol altında 
tutulması ve bilinçlendirme çalışmaları ile alageyik popülasyonu koruma altındadır. 

 
 

Caretta Caretta  
Caretta Caretta türü, uluslararası düzeyde koruma altında olan türler arasında yer 
almaktadır. Caretta Carettalar Mayıs-Temmuz periyodunda yumurtlamak için 
özellikle sahil bölgelerinde kumlu plajları tercih ederler. Ancak insanlar tarafından 
yapılan plaj düzenlemeleri, kum çekilmesi, sahil kenarındaki ışıklandırmalar ve 
turistik faaliyetler gibi etkenler, deniz kaplumbağalarının yuvalama alanlarını 
bozabilir veya yok edebilir. Bu nedenle, deniz kaplumbağalarının yumurtlama 
alanlarını korumak için plaj düzenlemelerine dikkat çekmek gerekmektedir.  
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Akdeniz Foku (Monachus Monachus) 
Dünya genelinde 600 ila 700, Türkiye sahil bölgelerinde ise yaklaşık 100 Akdeniz 
Foku yaşamaktadır. Kıyı mağaralarına yönelik yapılan müdahaleler ve dış faktörler 
özellikle insan faaliyetleri, yapılaşma, turistik amaçlı mağara ziyaretleri ve sualtı 
mağara dalışları gibi etkenler nedeniyle, Akdeniz Foklarının nesli tükenme 
tehlikesiyle karşı karşıyadır. Bu türün korunması sadece Türkiye’deki popülasyonu 
değil, dünya genelindeki tüm popülasyonu için büyük önem taşımaktadır. 
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ENDEMİK VE GÖRÜLMEYE DEĞER BİTKİLER 

Side Canavar Otu (Orobanche Sideana) 

Side Canavar Otu, sadece Side (Manavgat) sahil şeridinde bulunan endemik bir bitki 
türüdür. Bu özel bitki, Antalya Orkideleri ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Derneği 
(ANTOK) ve Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından sağlanan destekle 2012 
yılından beri koruma altındadır. 

 

Yılan Yastığı (Arum Maculatum) 

Yılan yastığı bitkisi, ülkemizde çoğunlukla Antalya iline bağlı Alanya ilçesinin Alanya 
Kalesi çevresinde görülmektedir. 
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Kum Zambağı (Pancratium Maritimum) 

Çok yıllık, kıyı kumullarında yetişen soğanlı bir bitki olan Kum Zambağı, Yunanistan, 
Fransa ve İspanya sahillerinde; Türkiye’de ise Akdeniz, Ege, Marmara ve Karadeniz 
kumullarında yetişmektedir. Türkiye’de bulunan zambakların Türkiye dışına 
çıkarılması yasaktır. 

 
 

 

Peygamber Çiçeği (Centaurea Cyanus) 

Akdeniz’e özgü sahil bitkisidir. Bitki 40–90 cm uzunluğundadır. Romatizma 
tedavisinde yaprakların kaynatılması kullanılır. 
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Buraya Logonuzu 

 
 

  
Gezegeni Koruma Rehberi 

Değerli Misafirlerimiz; 
 

Doğal kaynaklarımızın sınırlı olduğunun ve iklim krizinin gün 
geçtikçe geleceğimizi daha fazla etkilediğinin farkındayız. 

Doğayı korumak ve gelecek nesillere sağlıklı bir dünya 
bırakabilmek için çalışıyoruz ve bunları sizlerle paylaşmak 
isteriz. Çalışmalarımızda bize destek olursanız, el ele vererek 
daha yeşil ve sürdürülebilir bir dünya inşa edebiliriz. 
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Buraya Logonuzu 

 
 
 
 
 

 
Çevre İçin Biz Neler 

Yapıyoruz? 

Atıklarımızı yönetiyor, ayrıştırıyor ve geri dönüşüm 
firmaları aracılığıyla bertarafını sağlıyoruz. 

Su tüketimini azaltmak adına tasarruflu armatürler ve 
rezervuarlar kullanıyoruz. 

Tesisimizdeki tüm cihaz ve araçların bakımlarını düzenli 
olarak gerçekleştiriyoruz. 

Isıtma ve soğutma ekipmanlarının konumunu verimliliği 
maksimize edecek şekilde planlıyoruz. 

Gereksiz enerji kullanımını önlemek için otomasyon 
sistemleri kullanıyoruz. 

Odalarda enerji tasarrufunu sağlamak için energy- 
saver  sistemi kullanıyoruz. 

Enerji tasarruflu aydınlatmalar ve uygun alanlarda 
harekete duyarlı aydınlatmalar kullanıyoruz. 

Yeni cihaz satın alımlarında, enerji verimliliği yüksek olan 
cihazlara öncelik veriyoruz. 
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Çevre İçin Biz Neler 
Yapıyoruz? 

Yenilenebilir enerji kaynaklarının öneminin farkındayız ve bu 
doğrultuda yatırım planlamalarımızı yapıyoruz. 

Misafirlerimiz istemedikçe, havlu ve çarşaf değişimini her iki 
günde bir gerçekleştiriyoruz. 

Ozonla dezenfeksiyon, otomatik dozajlama gibi sistemler 
kullanarak kimyasal tüketimimizi azaltmaya çalışıyoruz. 

Bahçe sulama için sprink ve damlama sistemlerini 
kullanıyoruz. 

Zamanlayıcılar aracılığıyla sulama sistemini, günün daha 
serin saatlerinde çalıştırarak buharlaşma nedeniyle 
yaşanan su kaybını minimize ediyoruz. 

Çevreye duyarlı tedarikçilere ve bölgesel tedarikçilere 
öncelik veriyoruz. 

Tarihi ve turistik bölgelerin korunması ve bölgesel 
turizmin geliştirilmesine yönelik çalışmalara destek 
oluyoruz. 
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Çevre İçin Biz Neler 
Yapıyoruz? 

Doğal yaşamı ve endemik canlıları koruyoruz. 

İnsan sağlığına, çevreye zarar vermeyen, hayvan haklarını 
gözeten, sürdürülebilir kaynaklardan üretilen kozmetik 
ürünleri tercih ederek sağlığınızı ve doğayı koruyabilirsiniz. 

Karbon ayak izimizi azaltmak için stratejiler uyguluyoruz. 

Personelimize çevre konusunda farkındalık yaratıcı 
eğitimler veriyoruz. 

Hizmet ve altyapı geliştirme çalışmalarımıza, 
sürdürülebilirlik konusundaki gelişmeleri de takip ederek 
yön veriyoruz. Doğal yaşamı ve endemik canlıları 
koruyoruz. 

Duş alma sürenizi sadece 1-2 dakika kısaltarak ortalama 
18 litre su tasarrufu yapabilirsiniz 

Odadan çıkarken oda kartınızı yuvasından 
çıkartabilirsiniz. 

 
 
 
 

 29 



 

 
 
 
 
 

 
Çevre İçin Siz Neler 

Yapabilirsiniz? 

Küvette banyo yapmak yerine, duş almayı tercih 
ederseniz yaklaşık 50 litre su tasarrufu yapabilirsiniz. 

Tıraş olurken veya diş fırçalarken suyu kullanmadığınız 
anlarda musluğu kapatabilirsiniz. 

Tek kullanımlık alternatifler yerine, yeniden kullanılabilir 
kişisel bakım ürünlerini (örn. tıraş bıçağı, diş fırçası, tarak, 
vb.) tercih edebilirsiniz. 

Hava koşulları uygun olduğunda klima yerine, doğal 
havalandırmadan yararlanabilirsiniz. 

Gün ışığı mevcut olduğunda, doğal aydınlatmayı tercih 
edebilirsiniz. 

Odanızda veya genel alanlarda gereksiz enerji tüketimleri 
veya su sızıntılarını fark ederseniz, bize bildirebilirsiniz. 

Atıklarınızı otel genel mekanlarında bulunan geri 
dönüşüm istasyonlarını kullanarak ayrıştırabilirsiniz. 

Çöplerinizi tuvalet yerine çöp kovasına atabilirsiniz. 
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Çevre İçin Siz Neler 
Yapabilirsiniz? 

Tabaklarda tüketilmeden kaldığı için atmak zorunda 
kaldığımız gıdaların azaltılması için bize destek olabilir; 
porsiyonlarınızı tüketebileceğiniz miktarları dikkate 
alarak belirleyebilirsiniz. 

Havlularınızı balkonda veya askılıkta kurutarak tekrar 
kullanabilirsiniz. 

İhtiyaç olmadıkça havlu ve çarşaf değiştirmekten 
kaçınabilirsiniz. 

Ulaşımda, otomobil yerine toplu taşımayı veya bisikleti 
tercih ederek, karbon ayak izinizi düşürebilirsiniz. Uygun 
mesafelerde yürüyüş yaparak sağlığınızı koruyabilirsiniz. 

Odanızdaki aydınlatmaları ve cihazları kullanmadığınız 
zamanlarda kapalı konuma getirebilirsiniz. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı geliştirmemiz için bize 
geri bildirim ve önerilerde bulunabilirsiniz. 
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